
PBX: 2209-0200

San Salvador, San Salvador, El Salvador

Final 75 Av. Norte Calle al Volcan No.550 San Antonio Abad. Contiguo Comunidad Oscar Arnulfo Romero

SHOMER DE EL SALVADOR, S.A DE C.V.

NIT: 0614-010798-106-1 NRC: 107288-9

DESCRIPCIÓN PRECIO U.CANTIDADFECHA DEL SERVICIO SITIO

VENTAS

NO

SUJETAS

VENTAS

EXENTAS

VENTAS

GRAVADAS

Código de Generación: 

0EAD9A6B-88A2-439E-86E9-61DE6487DB88

Número de Control: DTE-03-M001P001-000000000011711

Sello de Recepción: 

202507608B69305C4B338CB40117CEEFFAEAE55Y

Fecha Límite de Pago: 24 MAYO 2025

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Nombre:    LA FABRICA-ON ESTUDIO, S.A. DE C.V.

Dirección: AV. LA CAPILLA, COL. SAN BENITO, No. 319 SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

Código:     760231        NIT:        0614-270120-103-6        NRC:        288626-5

Actividad Económica:    Actividades de diseño especializado

CI: CF-DTE-SHO No. 14503

Fecha de Emisión: 15 MAYO 2025

NEGOCIO PROTEGIDO 1.0000  0.00 0.0000  29.20Del 15 May 2025 AL 

14 Jun 2025

LA FABRICA DIGITAL BRAND 

MEDIA, S.A. DE C.V.
 29.2000

Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas No Sujetas: 

Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas Exentas:

IVA 13% Ventas: 

Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas Gravadas: 

Sub-Total: 

IVA Percibido: 

IVA Retenido 1%: 

Suma Total de Operaciones:

Retención Renta: 

Monto Total de la Operación: 

Total Otros Montos No Afectos:

Total a Pagar:Total en letras: TREINTA Y TRES DOLARES CON 00/100 CTVS

 0.00

 0.00

 33.00

 0.00

 0.00

 0.00

 29.20

 0.00

 0.00

 29.20

 3.80

https://micuenta.shomer.com.sv/micuenta/plgl.aspx?tk=CCE9BFD&type=F

 33.00

Clic Aquí

Nombre:    LA FABRICA-ON ESTUDIO, S.A. DE C.V.

Código:     760231

Dirección: AV. LA CAPILLA, COL. SAN BENITO, No. 319 SAN SALVADOR, SAN 

SALVADOR

Total: 33.00

(415)7419700004257(3902)0000003300(8020)0000007602310001765959

NPE 0425 0033 0000 0000 0760 2310 0017 6595 99
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