SHOMER DE EL SALVADOR, S.A DE C.V.

Final 75 Av. Norte Calle al Volcan No.550 San Antonio Abad. Contiguo Comunidad Oscar Arnulfo Romero

San Salvador, San Salvador, El Salvador

PBX: 2209-0200

NIT: 0614-010798-106-1 NRC: 107288-9





Nombre: LA FABRICA-ON ESTUDIO, S.A. DE C.V.

Dirección: AV. LA CAPILLA, COL. SAN BENITO, No. 319 SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

Código: 760231 NIT: 0614-270120-103-6 NRC: 288626-5

Actividad Económica: Actividades de diseño especializado



0EAD9A6B-88A2-439E-86E9-61DE6487DB88

Número de Control: DTE-03-M001P001-00000000011711

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

Sello de Recepción:

202507608B69305C4B338CB40117CEEFFAEAE55Y

Fecha de Emisión: 15 MAYO 2025

Fecha I ímite de Pago: 24 MAYO 2025

	Fedia Limite de Fage. 24 mar o 2020					CI: CF-DTI	CI: CF-DTE-SHO No. 14503	
FECHA DEL SERVICIO	SITIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO U.	VENTAS NO SUJETAS	VENTAS EXENTAS	VENTAS GRAVADAS	
Del 15 May 2025 AL 14 Jun 2025	LA FABRICA DIGITAL BRAND MEDIA, S.A. DE C.V.	NEGOCIO PROTEGIDO	1.0000	29.2000	0.00	0.0000	29.20	

Suma Total de Operaciones:	29.20
Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas No Sujetas:	0.00
Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas Exentas:	0.00
Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas Gravadas:	0.00
IVA 13% Ventas:	3.80
Sub-Total:	29.20
IVA Percibido:	0.00
IVA Retenido 1%:	0.00
Retención Renta:	0.00
Monto Total de la Operación:	33.00
Total Otros Montos No Afectos:	0.00
Total a Pagar:	33.00

Total en letras: TREINTA Y TRES DOLARES CON 00/100 CTVS



Para pagar esta Factura en línea

Clic Aquí

NPE 0425 0033 0000 0000 0760 2310 0017 6595 99



(415)7419700004257(3902)0000003300(8020)0000007602310001765959

Nombre: LA FABRICA-ON ESTUDIO, S.A. DE C.V.

Código: 760231

Dirección: AV. LA CAPILLA, COL. SAN BENITO, No. 319 SAN SALVADOR, SAN

SALVADOR

Total: 33.00

NPF 0425 0033 0000 0000 0760 2310 0017 6595 99



(415)7419700004257(3902)0000003300(8020)0000007602310001765959

Nombre: LA FABRICA-ON ESTUDIO, S.A. DE C.V.

Código: 760231

Dirección: AV. LA CAPILLA, COL. SAN BENITO, No. 319 SAN SALVADOR, SAN

SALVADOR

Total: 33.00